

Утверждаю

 Генеральный директор ООО "Дальрефтранс"
 Гречкин А.Ю.
 "01" января 2023 г.

ТАРИФЫ НА УСЛУГИ РЕМОНТА КОНТЕЙНЕРОВ

в г. Владивостоке по адресу: Владивосток, ул. Морозова, д. 7А

Период действия тарифов: с 01.01.2023 до 31.12.2023

Услуги и тарифы на ремонт контейнеров с учетом НДС 20%

| | |
|--|-------------|
| Д/М клемника компрессора 06DR | 7 200,00 Р |
| Д/М крышек головок компрессора всех (замена прокладок) | 4 320,00 Р |
| Д/М крышек головок компрессора задней или верхней (замена прокладок) | 3 240,00 Р |
| Д/М крышки головки компрессора передней (замена прокладок) | 2 160,00 Р |
| Д/М масляного насоса компрессора 06DR | 3 600,00 Р |
| Д/М соединительных клемм компрессора | 3 600,00 Р |
| Ремонт компрессора 06DR | 72 000,00 Р |
| Д/М всасывающего соленоидного клапана (ремкомплект) | 2 520,00 Р |
| Д/М датчика давления на пайке | 2 700,00 Р |
| Д/М клапана жидкой линии | 2 880,00 Р |
| Д/М клапана Шредера | 2 700,00 Р |
| Д/М клапанной доски компрессора CRR- | 9 900,00 Р |
| Д/М клапанной доски компрессора STARCOOL | 2 340,00 Р |
| Д/М компрессора 69NT40- | 8 550,00 Р |
| Д/М компрессора 69NT40-, ремонт плиты фундамента | 9 000,00 Р |
| Д/М компрессора CRR- | 11 700,00 Р |
| Д/М компрессора CSR-, MAGNUM | 9 000,00 Р |
| Д/М компрессора PRIMELINE | 4 500,00 Р |
| Д/М компрессора StarCool | 2 700,00 Р |
| Д/М компрессора ZF | 19 800,00 Р |
| Д/М контрольного стекла ресивера | 3 780,00 Р |
| Д/М линейного индикатора влаги (пайка) | 4 500,00 Р |
| Д/М ниппеля | 900,00 Р |
| Д/М предохранительного клапана | 1 800,00 Р |
| Д/М радиатора испарителя | 15 120,00 Р |
| Д/М радиатора конденсатора Carrier | 9 900,00 Р |
| Д/М радиатора конденсатора Carrier, ремонт | 18 000,00 Р |
| Д/М радиатора конденсатора STARCOOL | 10 080,00 Р |
| Д/М радиатора конденсатора Thermo King | 9 000,00 Р |
| Д/М радиатора конденсатора Thermo King, ремонт | 18 000,00 Р |
| Д/М радиатора конденсатора ТК, ремонт креплений | 15 300,00 Р |
| Д/М регулятора давления нагнетания (KVR) | 5 760,00 Р |
| Д/М ресивера/конденсатора водяного охлаждения | 5 040,00 Р |
| Д/М сервисного клапана | 5 040,00 Р |
| Д/М соленоидного клапана в сборе | 6 300,00 Р |

| | |
|---|------------|
| Д/М теплообменника | 5 760,00 Р |
| Д/М TRV (гайки) | 4 500,00 Р |
| Д/М TRV (пайка) | 8 100,00 Р |
| Д/М фильтра-осушителя | 1 800,00 Р |
| Д/М цифрового клапана | 4 140,00 Р |
| Д/М штока модуляционного клапана | 3 600,00 Р |
| Демонтаж предохранительного клапана | 3 600,00 Р |
| Замена прокладки, заправка системы хладоном | 3 240,00 Р |
| Заправка компрессора маслом | 1 800,00 Р |
| Заправка хладоном холодильной системы | 1 800,00 Р |
| Монтаж клапана Шредера | 1 800,00 Р |
| Монтаж фильтра-осушителя на гайки | 7 200,00 Р |
| Низкий уровень хладона, проверка на утечку, заправка хладоном до нормы | 2 700,00 Р |
| Опрессовка азотом радиатора конденсатора при ремонте | 4 500,00 Р |
| Опрессовка азотом холодильной системы | 2 700,00 Р |
| Опрессовка азотом, заправка хладоном холодильной системы | 4 500,00 Р |
| Пайка креплений радиатора конденсатора | 3 600,00 Р |
| Пайка серебряным припоем одного соединения | 720,00 Р |
| Пайка трубки на стороне высокого давления | 5 400,00 Р |
| Пайка трубки на стороне низкого давления | 4 500,00 Р |
| Пайка трубки радиатора испарителя | 6 300,00 Р |
| Регулировка TRV | 3 960,00 Р |
| Рекуперация, заправка хладоном установки | 3 240,00 Р |
| Вакуумирование холодильной установки | 1 800,00 Р |
| Ремонт излома трубки холодильной системы | 2 700,00 Р |
| Удаление и заправка хладном | 1 980,00 Р |
| Установка манометров, проверка работы установки | 1 800,00 Р |
| Устранение утечки по резьбовому соединению система без хладона | 3 240,00 Р |
| Устранение утечки по резьбовому соединению система с неполной заправкой | 1 980,00 Р |
| Выгрузка данных из контроллера рефустановки, подготовка отчета | 1 440,00 Р |
| Герметизация клавиатуры контроллера | 360,00 Р |
| Д/М автоматического выключателя | 2 160,00 Р |
| Д/М батарейки RTC | 1 800,00 Р |
| Д/М выходного модуля контроллера mPD | 1 800,00 Р |
| Д/М датчика влажности | 1 980,00 Р |
| Д/М датчика давления | 1 260,00 Р |
| Д/М датчика давления воды | 1 260,00 Р |
| Д/М датчика температуры | 1 350,00 Р |
| Д/М датчика температуры компрессора | 3 600,00 Р |
| Д/М дисплея | 1 440,00 Р |
| Д/М доп. контакта контактора | 1 260,00 Р |
| Д/М защитной решетки вентилятора конденсатора | 540,00 Р |
| Д/М кабеля FC-компрессор | 2 700,00 Р |
| Д/М катушки соленоидного клапана | 900,00 Р |
| Д/М катушки соленоидного мод. клапана | 2 700,00 Р |

| | |
|---|-------------|
| Д/М клавиатуры контроллера | 1 800,00 Р |
| Д/М клавиатуры пленочной контроллера MP | 2 160,00 Р |
| Д/М клемника компрессора | 3 600,00 Р |
| Д/М конденсатора электродвигателя | 2 700,00 Р |
| Д/М контактора | 1 350,00 Р |
| Д/М контроллера CIM | 1 800,00 Р |
| Д/М контроллера ML | 2 880,00 Р |
| Д/М контроллера MP | 1 800,00 Р |
| Д/М контроллера MPd | 1 800,00 Р |
| Д/М крылатки вентилятора испарителя | 2 160,00 Р |
| Д/М крылатки вентилятора конденсатора | 900,00 Р |
| Д/М модуля RMM | 360,00 Р |
| Д/М модуля измерения напряжения и токов | 900,00 Р |
| Д/М модуля управления шаговым двигателем всасывающего клапана | 2 880,00 Р |
| Д/М панели дисплея контроллера CIM6 | 900,00 Р |
| Д/М плавкого предохранителя | 360,00 Р |
| Д/М платы питания контроллера mPD | 1 440,00 Р |
| Д/М платы реле контроллера MP | 2 160,00 Р |
| Д/М привода шагового всасывающего клапана | 2 160,00 Р |
| Д/М реле | 360,00 Р |
| Д/М сетевого кабеля | 1 800,00 Р |
| Д/М сетевой вилки/розетки | 1 800,00 Р |
| Д/М термостата | 2 700,00 Р |
| Д/М трансформатора силового | 3 240,00 Р |
| Д/М трансформатора тока | 1 440,00 Р |
| Д/М трансформатора цепей управления | 2 160,00 Р |
| Д/М тумблера любого | 1 080,00 Р |
| Д/М ТЭНа картера компрессора | 2 520,00 Р |
| Д/М ТЭНа радиатора испарителя | 2 880,00 Р |
| Д/М ТЭНа сливного поддона | 2 880,00 Р |
| Д/М частотного преобразователя | 1 800,00 Р |
| Д/М шагового двигателя всасывающего клапана | 2 880,00 Р |
| Д/М электродвигателя вентилятора испарителя в сборе | 1 800,00 Р |
| Д/М электродвигателя вентилятора конденсатора в сборе. | 2 250,00 Р |
| Диагностика неисправности | 900,00 Р |
| Замена подшипников ЭЛДВ вентилятора испарителя | 4 500,00 Р |
| Замена подшипников ЭЛДВ вентилятора конденсатора | 3 780,00 Р |
| Калибровка датчиков температуры | 1 800,00 Р |
| Монтаж сетевого кабеля | 1 800,00 Р |
| Монтаж сетевой вилки | 900,00 Р |
| Установка температуры, настройка режима холодильной установки | 540,00 Р |
| Предрейсовая проверка контейнера (PTI) | 2 160,00 Р |
| Программирование контроллера холодильной установки | 900,00 Р |
| Пропайка FC | 2 700,00 Р |
| Ревизия щита управления, текущий ремонт | 3 600,00 Р |
| Ремонт контроллера CIM6 | 7 200,00 Р |
| Ремонт контроллера MP | 12 600,00 Р |

| | |
|--|------------|
| Ремонт контроллера mPD | 9 000,00 Р |
| Ремонт контроллера ML2, ML2i, ML3 | 9 000,00 Р |
| Ремонт панели пользователя CIM6 | 7 200,00 Р |
| Ремонт платы реле контроллера MP | 9 000,00 Р |
| Ремонт повреждения сетевого кабеля | 1 800,00 Р |
| Ремонт частотного преобразователя | 9 000,00 Р |
| Центровка, обжатие крылатки вентилятора конденсатора | 1 800,00 Р |
| Чистка разъема | 360,00 Р |
| Чистка, переборка контактора | 2 160,00 Р |